
                   

 

 

 

 

 

KLASA: 400-02/24-01/01 

URBROJ: 2107/02-11-02-24-4 

Novi Vinodolski, 23.12.2024. godine. 

 

Temeljem članka 43. stavka 1. alineje 5. Statuta dječjeg vrtića FIJOLICA, Upravno vijeće 
Dječjeg Vrtića FIJOLICA na 77. sjednici održanoj  dana 23.12.2024. godine donosi sljedeću 

 

ODLUKU 

 

                       1. Prihvaća se Financijski plan Dječjeg vrtića FIJOLICA za 2025. godinu s 
projekcijom za 2026. i 2027. godinu, podnijet od strane Ane Debelić, ravnateljice Dječjeg vrtića 
FIJOLICA. 

  2. Donosi se Financijski plan Dječjeg vrtića FIJOLICA za 2025. godinu s 
projekcijom za 2026. i 2027. godinu. 

                        3. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

                                                                                           Predsjednik Upravnog vijeća 

                                                                                             Dino Stošić, mag.admin.publ. 

 

 

 


